戸狩少年野球クラブ                      平成 19年 4月 20日
保護者各位、監督・コーチ殿

戸狩少年野球クラブ
親の会会長 沼田篤也

戸狩少年野球クラブ
「親の会総会」＆「新入クラブ員歓迎会」

のお知らせ

 桜咲く４月を迎え、監督・コーチをはじめとする皆さんのご協力により、１日より早く

も自主練習が始まっています。おかげさまで今年初となる先日の練習試合では、２試合と

も勝利をおさめ、とても幸先の良いスタートをきることができました。
さて本格的な活動を前に、練習や大会の参加計画、昨年度の決算及び今年度予算などを

検討して頂きたく、「親の会総会」「新入クラブ員歓迎会」を計画いたしました。
お忙しい時期かとは思いますが、監督・コーチ、クラブ員・保護者全員のご参加をいた

だきますよう宜しくお願いいたします。

記
1. 期  日  ４月２９日（日）午前１１時より
2. 総会会場  戸狩小学校 体育館
3. 歓迎会場  戸狩小学校グラウンド付近（12:00～14:30頃を予定）
4. クラブ年会費 ７，０００円（２人目から３，０００円）
5. ユニフォームレンタル代 ３，０００円
6. 新入部員歓迎会費 大人 ２，０００円 子供 ５００円
４.年会費＋5.レンタル代合計１０，０００円と、6.歓迎会費（参加者のみ）は総会時に
事務局（福沢）迄お支払いください。当日欠席の方は TEL:65-2259福沢迄ご連絡下さい。

 総会および歓迎会の出欠席を下記用紙に記入していただき、４月 26日（木）迄に児童経
由で沼田拓也（６年２組）までお渡しください。
----------------------------------------------    きりとり   ----------------------------------------------

児童名：          （  年  組）

    戸狩少年野球クラブ平成 19年度親の会総会に  出席します

      欠席します
  新入部員歓迎会に  出席します

欠席します

歓迎会出席者    保護者名             （2,000円）

        年  組 児童名              （500円）

   ２人目  年  組 児童名              （500円）

   ３人目  年  組 児童名              （500円）

合計：     円